СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
31.08.2023                                                                                                              № 66
                                             с. Булава
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22.08.2017 № 223 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1 Подпункт 10.2.2. пункта 10.2. раздела 10 «О местах накопления твердых коммунальных отходов» считать утратившим силу.
1.2. В подпункте 5.7.2. пункта 5.7. раздела 5 «Требования к содержанию объектов благоустройства, зданий, строений, сооружений» слова « более 20 см» заменить на слова «10-15 см через каждые 10-15 дней».
1.3. В подпункте 6.4.6. пункта 6.4. раздела 6 «Обеспечение чистоты и порядка в поселении. Правила организации и производства уборочных работ» слова «не более 5» заменить на слова «не более 8 контейнеров для смешанного накопления ТКО или 12 контейнеров, из которых 4 – для раздельного накопления ТКО, и не более 2 бункеров для накопления КГО».
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                         Н.П.Росугбу

Председатель Совета  депутатов                                                                 П.И.Кай